 Artikelnummer: 27700210
LED-Tischleuchten Pine warmgray
Artikelnummer: 27700210
Lichtfarbe: RGB+white
Lichtstrom: 200 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 5 V DC
Leistungsaufnahme: 2 W
Energieverbrauch:
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer:
Abmessungen: 150x400 mm
Sockel:
Barcode: 4018412699527
Charge: PO5752400675
Bringen Sie mit der mobilen LED Akku Tischleuchte Pine von MÜLLER-LICHT stilvolle Beleuchtung auf Ihre Terrasse, Ihren Balkon oder in Ihre Wohnräume. Dank
kabellosem Design und einer beeindruckenden Akkulaufzeit von bis zu 25 Stunden genießen Sie flexibles Licht genau dort, wo Sie es brauchen – ganz ohne störendes
Kabel. Die höhenverstellbare Leuchte passt sich Ihren Bedürfnissen an und bietet verschiedene Lichtmodi für jede Stimmung: von superwarmweißem Licht (1800 K) mit
realistischem Flammeneffekt für gemütliche Abende bis hin zu dimmbarer, warmweißer Beleuchtung (2700 K) für eine angenehme Atmosphäre. Sie lieben farbenfrohe
Akzente? Mit dem Schalter wechseln Sie mühelos zwischen verschiedenen bunten Lichtfarben (RGB) oder einem lebendigen Farbwechsel, um Ihr Ambiente individuell zu
gestalten. Dank Schutzklasse IP44 ist die Tischleuchte wasser- und staubgeschützt und somit perfekt für den Außenbereich geeignet. Das mitgelieferte USB-Kabel
ermöglicht ein unkompliziertes Aufladen des Akkus, sodass Ihre Leuchte schnell wieder einsatzbereit ist.
Mobile LED Akku Tischleuchte mit Farbwechsel für innen und außen, ideal für Terrasse, Balkon oder Wohnräume
Extraleistungsstarker Li-Ion-Akku, bis zu 25 Stunden Leuchtdauer
Höhenverstellbar in 2 Stufen (26 cm, 40 cm)
Verschiedene Lichtfarben per Schalter: superwarmweißes Licht (1800 K) / superwarmweißer Flammeneffekt (1800 K) / kaltweißes Licht / stufenlos dimmbares,
warmweißes Licht (2700 K) / farbiges Licht (RGB): Rot, Grün, Blau, schneller Farbwechsel, sanfter Farbwechsel
Schutzklasse IP44, wasser- und staubgeschützt, optimal für den Außenbereich
Inkl. 40 cm USB-Kabel zum einfachen Aufladen
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 27700210
Barcode
Verpackungseinheit
4018412699527
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4018412699527
Stück 1
Abmessungen L=175 B=174 H=141 mm
Gewicht 649,00 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4018412699534
Stück 4
Abmessungen L=354 B=181 H=291 mm
Gewicht 2772,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412699541
Stück 12
Abmessungen L=550 B=378 H=306 mm
Gewicht 9006,00 g
Umwelteigenschaften
Amalgamtechnik nein
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Lebensdauerfaktor
LED/OLED
0,90
Leistungsaufnahme
Nominalwert
2 W
Spannung Nominalwert 5 V
Stromart DC
Batteriedetails
Enthaltene Anzahl 2
Batterie 18650 Hengyi
Lichttechnische Daten
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥80
Lichtfarbe RGB+white
Lichtstrom Nominalwert 200 lm
Lichtstromerhalt LED/OLED 0,96
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
IP-Schutzart 44
Memoryfunktion nein
Schutzklasse III
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 150 mm
Breite 150 mm
Höhe 400 mm
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Farblich abstimmbare
Lichtquelle
ja
Modell (Technisch) LED-Tischleuchte
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
Garantieprodukt nein
Lieferumfang 40cm USB-C to USB-A
cable
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1